РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Управление культуры администрации

Ашинского муниципального района

(УК АМР)

Ленина ул., д.34, г. Аша, 456010

Тел.(835159) 3-36-35, факс 3-24-56

ПРИКАЗ

       от 22.11.2018 г.                                                                                                       № 56
г. Аша
Об утверждении
Антикоррупционной политики

В целях реализации Федерального закона от  25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а так же в целях проведения профилактических мероприятий по противодействию коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Антикоррупционную политику в Управлении культуры администрации Ашинского муниципального района (Приложение 1).
2. Работникам Управления культуры ознакомиться под роспись с Антикоррупционной политикой и принять ее к исполнению.
3. Главному специалисту Управления культуры при  трудоустройстве работников, знакомить их с Антикоррупционной политикой  под роспись.
4. Программисту Управления культуры разместить Антикоррупционную политику на сайте учреждения.
5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     Начальник                                                                          А.Ф. Несговорова